Resultate
Résultats

AVENCHES, 10.07.2024

Witterung: Bewdélkt / couvert

DIREKTOR RENNTAG . Jean-Pierre Kratzer
RENNLEITUNGSPRASIDENT . Olivier Monnier
RENNLEITUNGSMITGLIEDER : Sarah Humbert
EINLAUFRICHTER : IENA
GANGARTRICHTER . Jean-Noél Le Denmat, Jean-Paul Perrat
STARTER : Michel Rey, Florian Perrin
TIERARZTE . Dr. Gilles Thiébaud, ISME / Institut suisse de médecine équine
DOPING KOMMISSAR . Jean-Pierre Bovy
0078 PRIX D'AVIGNON - 2e série Trabrennen 2000 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - 5 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 65'000 - GRASBAHN
CHF 2 800 - 1400 -910-637-315-210-196 - 189 - 175 - 168

Premium - 12.18

FRA 1 Just Be Yourself 5W  Wyss Sandra 2000 Wyss Sandra 11.80
0077/6 2 Jivaro d'Hermine 5W  Mutton Aldo 2000 Fresneau Raphaél 12.00
0077 3 Just an Oasis 5S Johner Jean-Francois 2000 Bovay Xavier 8.10
0074 4 Henzo du Copy* 7W  Pittet Nicolas 2000 Besson Philippe 22.80
0077 5 Jakaponk Daxel 5W  Perrin Rémy 2000 Perrin Rémy 47.20
0064/6 6  Hermes Somolli 7W  Theureau Ludovic 2000 Theureau Jérémy 45.60
0077 7 Jazzy Jane 58S Ecurie du Cep 2000 Blanc Nils 27.30
0074 8 Joenato Dark* 5W  Stalla Grischuna 2000 Gardaz Jean-Claude 11.60
0077/4 9 Jardy des Arris 5W  Wyss Sandra 2000 Schneider Pascal 4.20
10 Inside Love 6W  Gruter Daniel 2000 Gruter Daniel 64.50

0077/1 dG Midnight Blues 5W  Stall Allegra Racing Club 2000 Burger Adrian 2.30

Sieger : 5j.br.W.v.Django Riff-Amitié

- Zuchter : Mr Rousseau Hugues/FRA

- Trainer : Wyss Sandra

Sieg - Abstande : TNC - Kampf - Kopf, 1.25, Hals, 0.5, 1.5, Kopf

Km-Reduction :  keine Zeitmessung / pas de chronométrage

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 11.80/ Platz: 3.40, 2.90, 3.10/ Einl.: 66.90 / Drei: 139.10

Dopingprobe : Just an Oasis

Sanktionskommission / : CHF 200.- + 2 Sanktionspunkte / 2 points de sanction R. Perrin : Paraden/unkorrekter

Commission de sanction : Leinengebrauch / Parades /utilisation incorrecte des rénes (RST § 141 2.9)

CHF 200.- + 2 Sanktionspunkte / 2 points de sanction J. Theureau : Paraden/unkorrekter
Leinengebrauch / Parades /utilisation incorrecte des rénes (RST § 141 2.9)

CHF 200.- + 2 Sanktionspunkte / 2 points de sanction S. Wyss : Paraden/unkorrekter
Leinengebrauch / Parades /utilisation incorrecte des rénes (RST § 141 2.9)

Bemerkung : keine Zeitmessung / pas de chronométrage



0079 PRIX DE CARPENTRAS - ler série Trabrennen 2000 m

CHF 7'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - 5 a 15 ans n'ayant pas gagné plus de CHF 65'000 - GRASBAHN
CHF 2 800 -1 400 - 910 - 637 - 315-210 - 196 - 189 - 175 - 168

Premium - 12.47

0074/1 1 Distillato 5W Bovay Myriam 2000 Bovay Xavier 1.80
0074 2  Diamante Ross 5H Nicolet Valérie 2000 Nicolet Anais 7.20
0069/1 3 Harmony Rose* 7S Ecurie Diamond 2000 Fresneau Raphaél 5.50
0072/5 4 Annie Flame 8S Birgin Tim 2000 Teixeira deAlmeidaFernandes E ~ 30.50
0072 5 Hot Story 7S Johner Jean-Francois 2000 Johner J.-F. 11.30
0072/3 6  Go For Jet 8W Krisi Barbara 2000 Krusi Barbara 14.60
0072/6 7 Flavio oaw Perrin Bernard 2000 Gardaz Jean-Claude 55.90
0069 8 Totte C.D. 8W Humbert André 2000 Theiler Stephanie 35.80
0072/4 9 Ronin ™™ Woiton Petra 2000 Woiton Blanche 13.20
0054 10 Gaulois Jenilou 8w Stall 1égo 2000 Schneider Pascal 48.50

Sieger : 5j.br.W.v.Cantab Hall-Tast of Bourbon

- Zuchter : ltalien

- Trainer . Bovay Marc-André

Sieg - Absténde : TNC - leicht - 2.5, 5, 3.5, 1.5, Kopf, 1

Km-Reduction . keine Zeitmessung / pas de chronométrage

Toto fur Fr.1.-- . Sieg: 1.80/ Platz: 1.20, 1.60, 1.50 / Einl.: 5.80 / Drei: 5.20

Nichtstarter mit
Veterinarzeugnis : Livi Ohio H.M.

Bemerkung . keine Zeitmessung / pas de chronométrage



0080

PRIX D'ORAISON

Trabrennen

2000 m

CHF 8'000 - Trabrennen - 2000 Meter - Autostart - Inlander - 5 bis 10-jahrige die nicht mehr als CHF 45'000 gewonnen
haben - GRASBAHN
CHF 3200 - 1 600 - 1 040 - 728 - 360 - 240 - 224 - 216 - 200 - 192

Premium - 13.24
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Sieger

- Zuchter
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Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fir Fr.1.--

Disqualifikation nach Gang-

artuntersuchung

Bemerkung

Imagine*

Hello Miss*
Innaba Miss*

Ina Fighter*

Hyper Class*
Jenattoga*

John du Martza*
Fast de la Fenette*
Hulapalu*

Jet-Set de Villars*
Fortuna Fighter*
Igor van Joma*
Indienne du Copy*
Jattika*

6S
7S
6S
6S
7S
5S
5W
ow
7S
5S
9S
6W
6S
5S

Johner Jean-Frangois
Ecurie Blanc

Ecurie Diamond

Stall Allegra Racing Club
Club T Boc

Ecurie Turrettini
Ecurie du Martza
Laubscher Anne

Stall Meistadel

Ecurie P.-A. Juriens
Maitre Dominique
Houser Julien

Ecurie Besson

Ecurie Turrettini

6j.F.St.v.Brillantissime-Ulycia de Bussy
Ecurie Rhythm & Blues

Johner J.-F.
TNC - Kampf - Hals, 2, 1, k.K., 1.25, 0.5

keine Zeitmessung / pas de chronométrage

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Bovay Xavier

Blanc Quentin
Theureau Ludovic
Burger Adrian
Fresneau Raphaél
Turrettini Henri
Pujol Renaud
Laubscher Anne
Meier Hans Josef
Gardaz Jean-Claude
Maitre Bénédicte
Scotti Angélique
Besson Philippe
Nunes de Oliveira V.

Sieg: 18.80 / Platz: 5.50, 3.50, 6.30 / Einl.: 106.00 / Drei: 421.20

Nr. 11 Indienne du Copy : Nach Visionierung des Rennfilmes wurde das Pferd

disqualifiziert / Aprés vision du film, le cheval est disqualifié

keine Zeitmessung / pas de chronométrage

18.80
10.90
31.90

4.80
11.50

4.30

7.30

8.80
56.90
53.90
61.10
11.50
76.10
12.60



0081 TROPHEE VERT

Trabrennen

2750 m

CHF 15'000 - Trabrennen - 2750 Meter - Autostart - Trotteurs francgais - 4 bis 15-jédhrige die mind. CHF 50'000 gewonnen

haben - GRASBAHN

CHF 6 000 - 3000 -1 950 -1 365 - 675 - 450 - 420 - 405 - 375 - 360

Premium - 13.57

0070/1 1 Fire Cracker
0070/2 2 Cadeau delaVie
0076/3 3 Impact de Colmine
0070/6 4  Clarck Sotho
0056/6 5 Be Cool d'Eb
0041/4 6  Dénicheur du Vif
0073 7 Divadu Fossé
0067/6 8 Domingo Bello
0076/6 dG Dexter Blue

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Km-Reduction
Toto fur Fr.1.--

Bemerkung

9w
12w
6W
12w
13w
11w
11S
11w
11w

Bovay Myriam
Muller Roland
Bovay Myriam
Seydoux John
Stall Melina

Bovay Myriam
Krisi Barbara
Krisi Barbara
Herren Ursula

9j.br.W.v.Quaro-Urganza
Frankreich
Bovay Marc-André
03:40.1 - Uberlegen - 8, Hals, 5, 5, 3, 4

01:20.1, 01:20.6, 01:20.6, 01:21.0, 01:21.4, 01:21.6

Sieg: 2.90/ Platz: 1.50, 1.70, 1.30/ Einl.: 11.40 / Drei: 5.50

1 Startabbruch / 1 départ repris

2750
2750
2750
2750
2750
2750
2750
2750
2750

Bovay Marc-André
Burger Adrian

Bovay Xavier

Pujol Renaud
Bracher Heiner
Theureau Ludovic
Krisi Barbara
Scheidegger Manuela
Herren Ursula

2.90
8.30
2.60
6.00
35.40
13.30
48.10
52.60
26.70



